
Dodatek č. 3 
ke smlouvě o dílo 

 

„Broumov - náhradní parkoviště, II. etapa“ 

 
uzavřené mezi smluvními stranami dne 23.03.2023 ve znění Dodatku č.1 ze dne 29.06.2023 a Dodatku č.2 
ze dne 18.12.2023 (dále jen „Smlouva“). 
 
 
 

1.   SMLUVNÍ STRANY 

Objednatel: 
Město Broumov 
třída Masarykova 239, 550 01 Broumov 
IČ: 00272523 
DIČ: CZ00272523 
Ke smluvnímu jednání je oprávněn:  Kamil Slezák, místostarosta 
K technickému jednání je oprávněn:  Ondřej Marek, útvar místostarosty – investice a rozvoj 
                                                                   telefon:  419 504 246, e-mail: marek@broumov-mesto.cz 
 

Zhotovitel: 
SILNICE SVOBODA a.s. 
Se sídlem:  Jetřichov 164, 549 83 Meziměstí 
Zastupuje:  Václav Svoboda 
IČ: 05438187 
DIČ: CZ05438187 
Bankovní spojení:  ČSOB, č.ú. 278630971/0300  
Ke smluvnímu jednání je oprávněn:  Václav Svoboda 
K technickému jednání je oprávněn:  Ing. Vratislav Nývlt 
                                                                 
 
 
 
 

2.   ÚČEL DODATKU 

Účelem tohoto dodatku je úprava smluvní ceny díla tak, aby odpovídala zápočtu zjevných víceprací , které 
se objevily v důsledku nepředvídatelných okolností během realizace stavby. 
 
 
 
 
 

3.   PŘEDMĚT DODATKU 

1. Tímto dodatkem se upravuje smluvní cena díla v souladu s účelem tohoto dodatku v rozsahu 
uvedeném v odst. 2. tohoto článku tohoto dodatku.  
Smluvní cena se tímto navyšuje o 417 230,35 Kč bez DPH. 

2. Tímto dodatkem se ruší článek článek 4. odst. 4.1. Smlouvy a nahrazuje se tímto zněním: 

4.1. Cena za kompletní provedení díla dle čl. 2 (dále jen smluvní cena) je stanovena dohodou 
smluvních stran jako cena nejvýše přípustná ve výši: 

 

 

 

mailto:marek@broumov-mesto.cz


 

REKAPITULACE CENY DÍLA 

  Cena díla bez DPH DPH (21%) Cena díla vč. DPH 

Dle smlouvy o 

dílo včetně 

dodatků(1-2) 

2 157 942,31 Kč 453 167,89 Kč 2 611 110,20 Kč 

Změna dle 

dodatku č. 3 
417 230,35 Kč 87 618,37 Kč 504 848,72 Kč 

Celková cena 

díla 
2 575 172,66 Kč 540 786,26 Kč 3 115 958,92 Kč 

 

Cena bez DPH  2 575 172,66 Kč 
DPH  540 786,26 Kč 
Cena celkem včetně DPH  3 115 958,92 Kč  

(slovy: dvamiliónypětsetsedmdesátpěttisícstosedmdesátdva korun a šedesátšest haléřů bez PDH). 

Smluvní cena může být měněna pouze za podmínek, které jsou stanoveny v této smlouvě o dílo.  
Zhotovitel bere na sebe nebezpečí změny okolností. 
 
 
 

3. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

1. Ostatní části Smlouvy zůstávají beze změn. 

2. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 
zveřejnění v registru smluv; zveřejnění zajistí objednatel. 

3. Uzavření tohoto dodatku bylo schváleno RM č.37 ze dne 29.04.2024. 
 
 
Příloha: Změnový list č. 1 
 
V Broumově dne                                                      V Broumově dne  
 
 
Za zhotovitele:        Za objednavatele: 
 
 
 
 
 
 
 
…………………..………………………….     …………………………………….……… 
             Václav Svoboda                                 Kamil Slezák 
         jednatel společnosti                  místostarosta  
 


